Образец
ПРИЈАВА

ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ НА ПРИМЕНИ ПОДАРОЦИ
Во согласност со Упатството за располагање со пригодни репрезентативни подароци набавени со средства од буџетот на Министерството за одбрана на Република Северна Македонија и начинот на располагање со примените подароци и нивната евиденција, доставувам пријава за добиен подарок по следното:
Име, презиме, функција и организациона единица на примателот: 

_____________________________________________________________________________________

Име, презиме, функција и организација на дарителот: 

_____________________________________________________________________________________

Повод по кој е примен подарокот и датум на прием: 

_____________________________________________________________________________________

Изјава дали подарокот ќе биде во лична или државна сопственост: 

_____________________________________________________________________________________

Опис на подарокот: 

_____________________________________________________________________________________

Проценета пазарна вредност на подарокот или потреба од процена: 

_____________________________________________________________________________________

	Подносител на пријавата

___________________________________

Име, презиме, дата и потпи
	Потврда за извршен прием на пријавата 

Овластено лице
___________________________________

Име, презиме, дата и потпис


